
Hamelnin pillipiipari 

Vuonna 1284 ilmestyi Hamelnin kaupunkiin merkillinen mies. Hänellä oli yllään monenkirjavasta 
kankaasta ommeltu takki ja hän sanoi olevansa rotanpyytäjä. Tietystä rahasummasta hän vapauttaisi 
kaupungin kaikista hiiristä ja rotista. 
Kaupungin väki lupasi miehelle palkkion ja niin rotanpyytäjä otti esiin pillinsä ja rupesi sitä soittamaan. 
Tuota pikaa ilmaantuivat siihen rotat ja hiiret ryömien koloistaan kaikista kaupungin taloista. Kun mies 
oli sitä mieltä, että yhtään ei enää puuttunut, kulki hän ulos kaupungista Weser-jokeen perässään 
koko lauma, joka syöksyi veteen ja hukkui. 
 
Kun kaupunkilaiset huomasivat päässeensä vaivastaan, heitä alkoikin luvattu palkkio harmittaa ja he 
kieltäytyivät maksamasta miehelle, joka lähti kaupungista katkerana. 
Kesäkuun 26. päivänä mies palasi takaisin metsästäjäksi pukeutuneena, tuimailmeisenä, kummallinen 
punainen hattu päässään. Kun väki oli kirkossa, kulki mies pitkin kaupungin katuja ja kujia soittaen 
pilliään. 
Tuota pikaa ilmaantuivat - tällä kertaa eivät rotat ja hiiret - vaan lapset, kaikki pojannassikat ja 
tytöntylleröt juoksujalkaa. Mies ohjasi lapsilauman pilliään soittaen itäportin kautta ulos kaupungista 
kauas päin vuorta, jonka uumeniin he hävisivät. Vain kaksi lasta palasi takaisin, koska eivät olleet 
ehtineet toisten mukaan. Toinen heistä oli sokea, eikä voinut näyttää tietä, toinen mykkä, eikä voinut 
kertoa mitään. Yksi pieni poika oli kääntynyt kesken kaiken takaisin hakemaan takkiaan ja näin 
säästynyt onnettomalta kohtalolta. Jotkut ovat sanoneet, että lapset oli viety luolaan ja he olivat tulleet 
ulos Siebenbürgenissä. Kaiken kaikkiaan 130 lasta oli hävinnyt. 
 
Grimmin veljesten mukaan 
 
Hamelnin pillipiiparin historiallista taustaa ei ole vielä pystytty täysin todenpitävästi selvittämään. 
Yhden tulkinnan mukaan Hamelnin lapset olisivat olleet muuttohaluisia hamelnilaisia, joita aateliset 
vallanpitäjät olisivat houkutelleet uusille alusmailleen Määriin, Itä-Preussiin ja Pommeriin. Kaupungin 
asukkaitahan on voitu kutsua kaupungin lapsiksi silloin aikaisemmin niin kuin nykyäänkin. 
Lapsikulkuetarina on myöhemmin liitetty osaksi rotankarkotuskertomusta. Myllykaupunki Hamelnissa 
oli nimittäin keskiajalla erityistä uhkaa rotista, joita ammattimaiset rotanpyytäjät hävittivät vaihtelevalla 
menestyksellä. 
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